АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от        19.09.2013                                                  №              389

 ст-ца Запорожская

О внесение изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 10 января 2012 года № 2 «Об административной комиссии Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
 В соответствии с протестом прокуратуры Темрюкского района на постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 10 января 2012 года № 2 «Об административной комиссии Запорожского сельского поселения Темрюкского района» от 11 сентября 2013 года № 7-02/54675  постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 10 января 2012 года № 2 «Об административной комиссии Запорожского сельского поселения Темрюкского района» исключив из Положения пункт 2, 3, 4.
         2. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлевой обнародовать настоящее постановление установленном порядке.
        3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                У.Л.Савина